Pilchowice, 15.07.2022r.
Znak sprawy: 10/ZP/2022/K
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

POWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ UNIEWAZNIENIU
POSTEPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 3,4,7,8,11,12 ORAZ 13

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r poz. 1129 z pdzn.zm) ktérego przedmiotem jest:

Dostawa odczynnikéw laboratoryjnych, sprzetu laboratoryjnego i medycznego dla szpitala

w Pilchowicach oraz dzierzawa analizatora— 14 zadan

W zwigzku z zakonczeniem przedmiotowego postepowania i dokonaniem wyboru oferty
najkorzystniejszej informujemy, iz najkorzystniejszg oferte ztozyt nastepujacy Wykonawca:

W zakresie zadania nr 1

Becton Dickinson Polska Sp. z o.0.

ul. Osmanska 14

02-823 Warszawa

Za kwote brutto 20 068,56 zt brutto

Termin dostawy: 5 dni roboczych

Termin rozpatrzenia reklamacji: 3 dni robocze

Uzasadnienie wyboru

Oferta zgodna z SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyng ofertg ztozong w ramach
postepowania. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z postanowieniami rozdziatu
16 SWZ.

W zakresie zadania nr 2

BioMaxima S.A.

ul. Vetteréw 5

20-277 Lublin

Za kwote 15 552,00 zt brutto

Termin dostawy: 5 dni roboczych

Termin rozpatrzenia reklamacji: 3 dni robocze

Uzasadnienie wyboru

Oferta zgodna z SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyng ofertg ztozong w ramach
postepowania. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z postanowieniami rozdziatu
16 SWZ.

W zakresie zadania nr 5

Bio — Ksel Sp. z 0.0.

Ul. Kaliowa 3

86-300 Grudziadz

Za kwote 4 123,95 zt brutto

Termin dostawy: 2 dni robocze

Termin rozpatrzenia reklamacji: 1 dzien roboczy
Uzasadnienie wyboru




Oferta zgodna z SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyng ofertg ztozong w ramach
postepowania. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z postanowieniami rozdziatu
16 SWZ.

W zakresie zadania nr 6

Alpha Diagnostics Sp. z 0.0.

ul. Tasmowa 1

02-677 Warszawa

Za kwote 5 605,20 zt brutto

Termin dostawy: 2 dni robocze

Termin rozpatrzenia reklamacji: 1 dzien roboczy

Uzasadnienie wyboru

Oferta zgodna z SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyng ofertg ztozong w ramach
postepowania. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z postanowieniami rozdziatu
16 SWZ.

W zakresie zadania nr 9

Alpha Diagnostics Sp. z 0.0.

ul. Tasmowa 1

02-677 Warszawa

Za kwote 2 754,00 zt brutto

Termin dostawy: 2 dni robocze

Termin rozpatrzenia reklamacji: 1 dzien roboczy

Uzasadnienie wyboru

Oferta zgodna z SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyng ofertg ztozong w ramach
postepowania. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z postanowieniami rozdziatu
16 SWZ.

W zakresie zadania nr 10

STAMAR mgr inz. Dorota Szewczyk

ul. Feliksa Perla 5

41-300 Dabrowa Goérnicza

Za kwote 3 792,96 zt brutto

Termin dostawy: 2 dni robocze

Termin rozpatrzenia reklamacji: 1 dzien roboczy

Uzasadnienie wyboru

Oferta zgodna z SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyng ofertg ztozong w ramach
postepowania. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z postanowieniami rozdziatu
16 SWZ.

W zakresie zadania nr 14

RADIOMETER Sp. z o.0.

Al. Jerozolimskie 181A

02-222 Warszawa

Za kwote 200 391,38 zt brutto

Termin dostawy: 4 dni robocze

Termin rozpatrzenia reklamacji: 3 dni robocze

Uzasadnienie wyboru

Oferta zgodna z SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyng ofertg ztozong w ramach
postepowania. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z postanowieniami rozdziatu
16 SWZ.




Streszczenie oceny ztoZonych ofert:

Nr
oferty

Numer
zadania

Nazwa i adres Wykonawcy

Cena

Termin
dostawy

Termin
rozpatrzenia
reklamacji

taczna
punktacja

Becton Dickinson Polska Sp. z 0.0.

ul. Osmanska 14
02-823 Warszawa

60,00

0,00

0,00

60,00

BioMaxima S.A.
ul. Vetteréw 5,
20-277 Lublin

60,00

0,00

0,00

60,00

Bio-Ksel Sp. z 0.0.
ul. Kaliowa 3
86-300 Grudziadz

60,00

20,00

20,00

100,00

Alpha Diagnostics Sp. z 0.0.
ul. Tasmowa 1
020-677 Warszawa

60,00

20,00

20,00

100,00

Alpha Diagnostics Sp. z 0.0.
ul. TaSmowa 1
020-677 Warszawa

60,00

20,00

20,00

100,00

10

STAMAR mgr inz. Dorota
Szewczyk

ul. Feliksa Perla 5

41-300 Dabrowa Gérnicza

60,00

20,00

20,00

100,00

14

RADIOMETER Sp. z o0.0.
Al. Jerozolimskie 181A
02-222 Warszawa

60,00

0,00

0,00

60,00

UNIEWAZNIENIE POSTEPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 3,4,7,8,12

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamodwien publicznych Zamawiajgcy
uniewaznia postepowanie o udzielenie zamdwienia, jezeli nie ztozono zadnej oferty;

Uzasadnienie faktyczne: W ramach niniejszego postepowania w zakresie zadania nr 3,4,7,8,12 nie
wptyneta zadna oferta.

UNIEWAZNIENIE POSTEPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 11 oraz 13

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
uniewaznia postepowanie o udzielenie zamdwienia, jezeli wszystkie ztozone wnioski o dopuszczenie
do udziatu w postepowaniu albo oferty podlegaty odrzuceniu;

Uzasadnienie faktyczne: W ramach niniejszego postepowania w zakresie zadania nr 11 oraz 13
wszystkie oferty ktdre wptynety w ramach postepowania zostaty odrzucone.

Zamawiajacy

DYREKTOR:

Lek. med. Joanna Niestrtéj — Ostrowska




